
郑州大学生态与环境学院黄河下游典型悬河段动床实体概化河道模型试验项目

成交结果公告

（招标编号：郑大-单一-2023-0007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：黄河水利委员会黄河水利科学研究院 其他类型中标价：656000元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：郑州大学生态与环境学院黄河下游典型悬河段动床实体概化河道模型试验项

目

2、项目编号：郑大-单一-2023-0007

3、采购方式：单一来源采购

4、预算金额：700000.00元

5、采购内容：为实施《黄河流域地质环境演化及其生态地质效应研究》项目，分析不同水

动力条件下黄河下游现行河道“地上悬河”形成过程中的变化特征，探寻黄河下游被“悬”

起来的水动力原因。研究中需使用黄河下游河流动床实体概化河道模型开展试验技术服务。

本项目要求提交不少于 8万字的项目成果一项，涵盖①黄河下游现行河道“地上悬河”的形

成演变过程；②黄河下游现行河道决口及决口扇的时空分布特征；③不同水动力条件下“地

上悬河”河道调整规律。

6、采购公告发布日期：2023年 7月 12日

7、评审日期：2023年 7月 18日

二、成交情况

成交人名称：黄河水利委员会黄河水利科学研究院

成交价：656000元

地址：河南省郑州市金水区顺河路 46号

成果提交时间：合同签订后 25个日历日。

服务质量：满足项目需求及采购人要求。

三、评审专家名单



郝立、陈家沛、平建华（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知

（豫招协〔2023〕002号）的收费标准，由成交人支付。

收费金额：11152元。

收款账户：

户名：河南大明建设工程管理有限公司

账号：76110078801900000064

行号：310491000108

开户行：上海浦东发展银行郑州花园路支行

邮箱：hndm998829@126.com

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《郑州大学

招标采购网》上发布。结果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以书面

形式向河南大明建设工程管理有限公司提出质疑。质疑书格式按照《政府采购质疑和投诉办

法》（财政部第 94号令）的要求提供，不接收邮寄、传真件，逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：郑州大学

地址：郑州市高新技术开发区科学大道 100号

联系人：吴老师

联系方式：13937180360

2.采购代理机构信息

名称：河南大明建设工程管理有限公司

地址：郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼

联系人：张领涛 邢青青

联系方式：0371-55679799

E-mail：hndm998829@126.com



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州大学                         

   地    址：郑州市高新技术开发区科学大道 100号                                

   联 系 人：吴老师                             

   电    话：13937180360                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： 郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼

   联 系 人： 张领涛 邢青青

   电    话： 0371-55679799

   电子邮件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T21:38:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T21:39:03+0800
	BJ
	ePolicy




